
Konin, dn. 13 września 2022 r. 

 

PROTOKÓŁ 

 

W dniu 24 sierpnia 2022r. o godzinie 9.00 w Urzędzie Miejskim w Koninie odbyło się 

kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina.  

W spotkaniu uczestniczyli członkowie Rady oraz Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Pan Paweł Figurski. 

Przewodnicząca powitała przybyłych i przedstawiła porządek obrad.  

W pierwszej części posiedzenia Radni złożyli sprawozdanie z działalności pomiędzy 

posiedzeniami Rady. 

Pierwszy głos zabrał głos Pan Jerzy Wojciechowski, który przedstawił Radnym 

zestawienie instytucji działających na rzecz seniorów w Koninie. 

Pani Zofia Kasprzyk uczestniczyła w złożeniu kwiatów pod pomnikiem Marszałka Józefa 

Piłsudskiego z okazji Święta Wojska Polskiego oraz 102. rocznicy Bitwy Warszawskiej.  

Pan Zygmunt Michalak brał udział w obchodach 78. rocznicy wybuchu Powstania 

Warszawskiego. Poinformował również, iż uczestniczył w ostatniej w tej kadencji sesji 

Młodzieżowej Rady. 

Pani Zofia Kasprzyk złożyła wniosek aby posiedzenia Rady Seniorów odbywały się  

w Miejskim Klubie Seniora w Konińskim Domu Kultury oraz o zorganizowanie spotkania 

z przedstawicielem Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Wnioski zostały 

przyjęte. 

Pani Ewa Behnke zapoznała Radnych z propozycją szkolenia dla opiekunów osób 

starszych i z niepełnosprawnościami. 

W kolejnej części posiedzenia omawiano kwestie dotyczące zaangażowania  

w głosowanie na projekty przygotowane ze wsparciem Rady Seniorów do konińskiego 

KBO tj.: 

1) Projekt Mały nr 33 Konińskie Centrum Aktywności Seniora 

2) Projekt Mały nr 18 Koniński Niezbędnik Seniora  



 

W kolejnej części posiedzenia głos zabrał Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Pan Paweł Figurski, który omówił kwestie bezpieczeństwa 

seniora w mieście.  

Kolejne posiedzenie Rady Seniorów ustalono na 12 października 2022r. o godzinie 9.00  

w Miejskim Klubie Seniora w Konińskim Domu Kultury w Koninie.  

 

 

Protokołowała:                                                                                    Przewodniczyła: 
Edyta Kitzman                                                                                   Ewa Behnke 

 

 


